日次 朝 昼 夕

1 × × ▲※

2 〇 × ×

※2食付きの設定がないホテルもございます

裏面もご覧ください。

（1）宿泊設定日

株式会社日本旅行北海道　苫小牧支店

敬具

謹啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　苫小牧市緑が丘公園テニスコートにおきまして１０月５日（火）に第４３回北海道高等学校秋季テニス大会が盛大に開催されま
すことを、心よりお慶び申し上げます。
か大会事務局様のご指導のもと、ご参加者の皆様の便宜をお図りするため、期間中の宿泊手配を弊社にてお手伝いさせてい
ただく事になりました。
　つきましては、以下の取扱要項に基づき受付をさせていただきますので何卒宜しくお願い申し上げます。

地　区

（2）旅行代金（お一人様/1泊/夕・朝食付・税金、サービス料込み）
２０２１年１０月４日（月）、１０月５日（火）、１０月６日（水）、１０月７日（木）の４日間

１．宿泊のご案内

備考食事条件宿泊施設名 旅行代金部屋タイプ

ツイン（2名1室）

シングル（1名1室）

ツイン（2名1室）

シングル（1名1室）

ホテルルートイン苫小牧駅前

新苫小牧プリンスホテル
「和～なごみ～」（本館）

スマイルホテル苫小牧

夕・朝食

夕・朝食

グランドホテルニュー王子

夕・朝食

11,500円

12,500円

10,500円

11,500円

夕・朝食

朝食 朝食セットメニュー

■食事：朝１回　昼０回　夕1回（又は朝１回　昼０回　夕０回）

ホテル　・・・・・・・・・　各自（お客様負担）　・・・・・・・・・　自宅

・お申し込みの際は必ず第三希望までご記入ください。
・設定室数に限りがございます。ご希望施設にてご回答できない場合、代案宿泊施設にてご回答させていただく場合もございます。
・宿泊施設・客室タイプの選定につきましては、弊社に一任とさせていただきます。
・各ホテルの駐車場予約に関しては、直接ホテルへご確認ください。（弊社で手配は行いません。）
・苫小牧市内宿泊施設について、夕食不要の場合は上記代金より1,000円引きになります。また朝食の欠食はできません。

苫小牧中心部
苫小牧駅から
徒歩１０分

苫小牧中心部
苫小牧駅から
徒歩２０分

苫小牧中心部
苫小牧駅から
徒歩２分

苫小牧中心部
　苫小牧駅から

徒歩５分

自宅　・・・・・・・・・　各自（お客様負担）　・・・・・・・・・　ホテル　（泊）

行　　　　　程

■最少催行人員：１名　■添乗員：同行しません　■利用ホテル：上記参照

朝食セットメニュー
夕食ビュッフェ

朝食バイキング
夕食セットメニュー

（又はバイキングになる場合がございます）

朝食・夕食バイキング

＜宿泊プランスケジュール＞

苫小牧中心部
苫小牧駅から
徒歩２０分

新苫小牧プリンスホテル
「和～なごみ～」（研修棟）

朝食・夕食バイキング

シングル（1名1室） 11,000円

10,000円

シングル（1名1室） 11,000円

洋室（２～４名1室）

※①

※①　２名１室の場合、シングルルームにエキストラベットを設置致します。

第４３回北海道高学校秋季テニス大会

兼 第４４回全国選抜高校テニス大会北海道地区大会

宿泊・弁当のご案内

お申し込み先・お問い合わせ先

株式会社日本旅行北海道　苫小牧支店　　　「北海道高等学校秋季テニス大会」係　　担当：大葉・道下・千葉
〒053-0022　苫小牧市表町1丁目4番5号NCビル1階　営業時間　月～金　10：00～12：00、13：00～17：00（土・日・祝日は休業）

TEL ： ０１４４－３２－６４６７　／　FAX ： ０１４４－３２－６４７１
総合旅行業取扱管理者：岡本　大史

　しまった場合は弊社まで、ご相談下さい。

旅行企画・実施

観光庁長官登録旅行業第1674号　（一社）日本旅行業協会正会員

株式会社日本旅行北海道
〒060-0061　札幌市中央区南１条西４丁目　日本旅行札幌ビル

（３）変更や取消が生じた場合「大会専用ホームページ」より、お客様ご自身で変更操作をお願いいたします。
　お電話での変更、取消は、トラブルの原因となります為、一切できませんので予めご了承をお願いいたします。
（４）申込みの流れ
　　９月１７日（金）17：00まで「大会専用ホームページ」にて申込をお願いいたします。
　ご確認後、お支払い画面を確認いただき

　お支払い後、必要な場合は「大会専用ホームページ」より発行が可能です。
　お支払い総額の中で領収書を複数毎に分ける又は宛名が複数等の対応も、「大会ホームページ」で可能に設定しており
　ますので入力・操作後　領収書の出力をお願いいたします。領収書の発行操作は1回のみとなりますので、誤って操作して

２．お弁当のご案内
（１）昼食弁当 1食　８００円（税込）　※毎日内容が違うものをご用意いたします。
（２）取扱期間 10/5（火）・10/6（水）・10/7（木）・10/8（金）の４日間　※お弁当の当日販売はいたしません。必ず事前にご予約ください。

ご旅行開始後 旅行開始日、前日（12時まで） ２日前～７日前まで

100% 50% 無　料

・お弁当の空箱は、指定の場所までお持ちください。（場所・時間については当日ご案内致します。）

https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/

　　９月８日（水）開始受付いたします。

（２）申込締め切り日は、　９月１７日（金）１７：００締切とさせていただきます。

・受渡場所は、当日指定された弁当引換所にて指定時間内に受渡しいたします。

　回答につきましては　9月２４日（金）頃を目途にメールにてご連絡いたします。

（５）領収書の発行について
　【大会専用ホームページ】はスマートフォン、タブレット等のインターネット環境がございましたら、回覧・操作が可能です。
　回答からお支払いまでの期間が短いですが、何卒ご協力をお願い申し上げます。
　（支払い期限は　９月３０日（木）を設定させていただきます）

 ①コンビニエンスストアでのお支払い　②銀行振り込みでのお支払い2つよりご選択をいただけます。

　【申込URL】

３．お申し込み方法

  大会出場が決定次第、所定のWEB申込画面にて必要事項を入力しお申し込み下さい。

（１）お申し込みは、株式会社日本旅行北海道苫小牧支店の「大会専用ホームページ」より受付いたします。

※ご変更・お取消の場合はお日にちによって取消料が発生致します。下記は弊社の営業日、営業時間内のご連絡頂いた
時点が基準となります。

Pコード：北海道21022

https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/
https://va.apollon.nta.co.jp/tomakomai-tennis2021/